Директору ЧПОУ «КЭТ»
                                                                                    Лукьяновой Ольге Львовне

Абитуриента(тки) ____________________________
___________________________________________

                                                           (фамилия, имя, отчество (при наличии))

____________________________________________
____________________________________________

                                               (дата и место рождения)

проживающего(ей) _____________________________
____________________________________________

                                                                    (почтовый адрес, контактный телефон)

окончившего(ей) _____________________________
(предыдущий уровень образования и документ об образовании)

___________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня на__________________________________ форму обучения
                                                        (очную, заочную)
по специальности __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
              по  договору  о   получении  среднего  профессионального  образования  с  полным
возмещением затрат на реализацию основных образовательных программ
О себе сообщаю следующие сведения:
Пол________
Получение среднего профессионального образования  впервые ___________________________
                                                                                                                 (да, нет)
Основной документ, удостоверяющий личность:___________ серия _____номер_______________
___________________________________________________________________________________
                                          (указать, кем выдан, когда)

Место работы и должность:__________________________________________________________
Какой иностранный язык изучил(а) в учебном заведении ______________________
Наличие/отсутствие дипломов победителя школьных олимпиад
___________________________________________________________________________________

(Наименование олимпиад)

___________________________________________________________________________________
Наличие/отсутствие  особых  прав  при  поступлении  в  техникум,  установленных
законодательством РФ
___________________________________________________________________________________
(Указание права и сведений о документе, подтверждающем наличие такого права)
Наличие/отсутствие нуждаемости в предоставлении общежития _______________________________

Согласен  на  обработку  своих  персональных  данных  в  порядке,  установленном  Федеральным
законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», Собрание законодательства
Российской Федерации, 2006, №31, ст.3451

Подпись____________________

С  лицензией  на  право  осуществления  образовательной  деятельности  по  выбранному
направлению подготовки, Уставом Ч ПОУ «КЭТ», с датой представления оригинала документа
об  образовании,  с  правилами  подачи  апелляции,  свидетельством  о  государственной
аккредитации ознакомлен (а).

Подпись____________________
С правилами приема в техникум в 20 ___ году ознакомлен (а)

«____» ___________  20__ года Подпись___________________

    На основании решения приемной
комиссии зачислить в число студентов
___ курса специальности: __________
_________________________________

ЧПОУ «Кавминводский
энергетический техникум»

г.Пятигорск
Приказ №______ от «___»______20 _г.
Директор
____________О.Л.Лукьянова

«_____» ____________20    _г.